MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

EDITAL DDE Nº 31/2023, 21 de maio de 2025

EMPRÉSTIMO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Monteiro, no uso das atribuições
regimentais que lhe competem, considerando o Decreto 7.234/2010 que trata
sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil, torna público
Resultado Preliminar do Edital DDE Nº 31/2025 para cessão de uso, na
modalidade empréstimo, aos discentes do IFPB campus Monteiro.

RESULTADO FINAL

Nome Matrícula Código Resultado

Sara Mendes Ribeiro 202515510033 03 Deferido

Harmando Luis dos Santos 202415510024 04 Deferido

Kemilli Nayane Gomes dos Santos 202515510045 08 Deferido

Nathalia Mickaely Marques Lira 202515510003 08 Deferido

Pedro Emanuel Valentim Sobral 202515510054 09 Deferido

Priscila Brito Salvador 202515510077 01 Deferido

Isaac Lohan Sousa do Nascimento 202515510042 06 Deferido

Daniel Lima do Nascimento 202315510040 03 Deferido

Evelyn Victoria Ma. dos S. de Jesus 202515510037 04 Deferido

Kayo Luis Aleixo Viana 202415510005 07 Deferido

Sophia Gabriele de Freitas Bezerra 202515510034 08 Deferido

Nicolle Gomes de Lira 202415510022 01 Deferido

Jefferson Sabino da Silva 202415510012 07 Deferido

Monteiro, 11 de junho de 2025.

	EMPRÉSTIMO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
	RESULTADO FINAL